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ORCHIS ENERGIA SOPOT




ORCHIS ENERG'A SOPOT SAMTLICHE ZAHLENANGABEN WURDEN IN TSD. PLN DARGESTELLT

2020
AKTIVA -
LANGFRISTIGE VERMOGENSWERTE 6 590
IMMATERIELLE VERMOGENSGEGENSTANDE -
Sonstige immaterielle Vermogensgegenstande 1
SUMME 1
ANLAGEVERMOGEN -
Sachanlagen 4 201
- Grundstucke (darunter ErbnieBbrauchrecht) 160
- Gebaude, Geschaftslokale, Rechte an Geschaftslokalen sowie Tief, Hoch- und Wasserbauobjekte 1828
- Technische Anlagen und Maschinen 2171
- sonstige Sachanlagen 42
Anlagen im Bau 1400
Anzahlungen auf Anlagen im Bau 444
SUMME 6 045
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LANGFRISTIGE RECHNUNGSABGRENZUNGEN

Aktive latente Einkommensteuern

SUMME

UMLAUFVERMOGEN

VORRATE

Materialien

Anzahlungen auf Lieferungen und Leistungen

SUMME

KURZFRISTIGE FORDERUNGEN

Forderungen gegen verbundene Unternehmen

- aus Lieferungen und Leistungen mit einer Restlaufzeit bis zu 12 Monaten

- sonstige

Forderungen gegen sonstige Unternehmen

- aus Lieferungen und Leistungen mit einer Restlaufzeit bis zu 12 Monaten

544

544

2 348

307

307

57

57

1975

1714

424

424

2 530

505

505

2 009

1494



- aus Steuern, Fordermitteln, Zdllen, Sozial- und Krankenversicherungen sowie sonstigen offentlich-

rechtlichen Titeln 261 =T
- sonstige 0] 4
SUMME 2 032 2 010
KURZFRISTIGE INVESTITONEN - -
Kurzfristige Finanzanlagen

- an verbundenen Unternehmen

erteilte Darlehen

sonstige kurzfristige Finanzanlagen 7 13
- Geldmittel und sonstige fllssige Mittel 7 13
Geldmittel in der Kasse und Bankguthaben 7 13
SUMME 7 13
KURZFRISTIGE RECHNUNGSABGRENZUNGEN 2 2

SUMME AKTIVA 8938 7 959



PASSIVA

EIGENKAPITAL

Gezeichnetes Kapital

Kapitalricklage

Neubewertungsrucklagen, darunter

- aus der Neubewertung des beizulegenden Zeitwertes
Sonstige Kapitalrticklagen

Gewinn aus den Vorjahren

Jahresuberschuss

Kapital aus Verschmelzungen

SUMME

VERBINDLICHKEITEN UND RUCKSTELLUNGEN FUR VERBINDLICHKEITEN

RUCKSTELLUNGEN FUR VERBINDLICHKEITEN

Ruckstellungen fur die latente Einkommensteuer

3735

223

591

4 549

4 389

30

3735

223

198

4156

3803



Ruckstellungen fur Pensionen und ahnliche Verpflichtungen

- landfristig
- kurzfristig
sonstige Ruckstellungen 684 125
- kurzfristig 684 125
SUMME 714 134

LANGFRISTIGE VERBINDLICHKEITEN - -

gegenuber verbundenen Unternehmen 1700 0]

gegenuber sonstigen Unternehmen

- Kredite und Darlehen

- aus der Ausgabe von schuldrechtlichen Wertpapieren

- sonstige

SUMME 1700 o



KURZFRISTIGE VERBINDLICHKEITEN

gegenuber verbundenen Unternehmen

- aus Lieferungen und Leistungen mit einer Restlaufzeit bis zu 12 Monaten

- sonstige

gegenuUber sonstigen Unternehmen

- Kredite und Darlehen

- aus der Ausgabe von schuldrechtlichen Wertpapieren

- aus Lieferungen und Leistungen mit einer Restlaufzeit bis zu 12 Monaten

- erhaltene Anzahlungen auf Lieferungen und Leistungen

- aus Steuern, Fordermitteln, Zdllen, Sozial- und Krankenversicherungen sowie sonstigen offentlich-
rechtlichen Titeln

- aus Lohnen und Gehaltern

- sonstige

Sonderfonds

SUMME

1605

715

890

304

179

125

1909

3 408

1925

1483

192

169

23

3600



RECHNUNGSABGRENZUNGSPOSTEN
Sonstige Rechnungsabgrenzungsposten
- langfristig

- kurzfristig

SUMME

SUMME PASSIVA

GEWINN- UND VERLUSTRECHNUNG

UMSATZERLOSE UND DIE MIT IHNEN AUSGEGLICHENEN, DARIN:
- aus verbundenen Unternehmen

Nettoeinnahmen aus dem Verkauf von Produkten
Bestandsanderung der Produkte

Herstellungskosten von Produkten fur den Eigenbedarf
Nettoeinnahmen aus dem Verkauf von Produkten und Materialien

SUMME

66

64

66

8938

55

9790

10

9 800

69

65

69

7 959

23

10 333

19

10 352



AUFWENDUNGEN DER BETRIEBLICHEN TATIGKEIT

Abschreibungen -790 -633
Material- und Stromverbrauch -5478 -6 444
Fremdleistungen -2 616 -2 548
Steuern und GebuUhren -138 RiVA
Gehalter und Léhne -4 -17
Sozialversicherungen und andere Leistungen 0 -1
Sonstige Kostenarten -7 -16
Wert der verkauften Waren und Materialien o] -31
SUMME -9 033 -9 804
VERKAUFSERGEBNIS 767 548

SONSTIGE BETRIEBLICHE ERTRAGE - -

Gewinn aus dem Abgang der nicht finanziellen langfristigen Vermdégenswerte 10 0]

Fordermittel

sonstige betriebliche Gewinne 9 29



SUMME

SONSTIGE BETRIEBLICHE AUFWENDUNGEN

Verlust aus dem Abgang der nicht finanziellen langfristigen Vermogenswerte

Wertberichtigung der nicht finanziellen Vermdgenswerte

Sonstige betriebliche Aufwendungen

SUMME

BETRIEBSERGEBNIS

FINANZERTRAGE

Dividenden und sonstige Gewinnbeteiligungen

- aus verbundenen Unternehmen, darunter an Unternehmen, an denen die Tochtergesellschaft am
Kapital beteiligt ist

Zinsen

- aus verbundenen Unternehmen

Sonstige

SUMME

19

-31

-38

748

29

-40

-274

-12

-326

251

10

10



FINANZAUFWENDUNGEN
Zinsen, darunter:

- von verbundenen Unternehmen
Sonstige

SUMME

BRUTTOGEWINN

EINKOMMENSTEUER

JAHRESUBERSCHUSS

-18

-18

-19

730

-139

591

-13

-13

14

247

-49

198



